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U c h w a ł a  Nr XXIII/149/08 
Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 
z dnia 30 grudnia 2008 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji i Rady Miejskiej na 2009 rok. 
 

 

Działając na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

R a d a   M i e j s k a    p o  s t a n a w i a: 
 

§ 1 
Przyjąć plany pracy na 2009 rok: 

1. Komisji Rewizyjnej w treści stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Komisji Budżetowej w treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Komisji Edukacji i Spraw Społecznych w treści stanowiącej załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Komisji Gospodarki w treści stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Rady Miejskiej w treści stanowiącej załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

(-) Jerzy Tichanowicz 
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        Załącznik Nr 1 

        Do uchwały Nr XXIII/149/08 

        z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

 

 

Plan 
Pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2009 r. 
 
 
 
 

I PÓŁROCZE 2009 r. 

1. Zaopiniowanie sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2008 r. i wnioskowanie 

o udzielenie absolutorium. 

2. Rozpatrzenie ewentualnych spraw zleconych przez Radę Miejską. 

3. Rozpatrzenie ewentualnych skarg. 

 

 

 

 

II PÓŁROCZE 2009 r. 

1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2009 roku. 

2. Rozpatrzenie ewentualnych spraw zleconych przez Radę Miejską. 

3. Rozpatrzenie ewentualnych skarg. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

(-) Jerzy Tichanowicz 
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        Załącznik Nr 2 

        do uchwały Nr XXIII/149/08 

        z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

 

 

Plan 
Pracy Komisji Budżetowej 

na 2009 r. 
 
 

I   KWARTAŁ  2009 r. 

1. Omówienie zasad współpracy finansowej ze spółką „KOMA” 

2. Omówienie projektu uchwały w sprawie remontu elewacji budynków. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2008 r. 

4. Opinia do zmiany uchwały w sprawie refundacji budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

 

II  KWARTAŁ  2009 r. 

1. Omówienie możliwości finansowych realizacji inwestycji i remontów w 2009 r. 

2. Omówienie projektu uchwały adiacenckiej. 

3. Zapoznanie się z sytuacją finansową SZS. 

4. Przedstawienie spółek z udziałem gminy i ich wyników finansowych. 

 

III   KWARTAŁ  2009 r. 

1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2009 rok. 

2. Wnioski do budżetu na 2010 r. 

3. Opinia do Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2007-2013. 

 

 

IV  KWARTAŁ  2009 r. 

1. Opinia do uchwały w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2010 rok. 

2. Opinia do projektu budżetu na 2010 r. 

3. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2010 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

(-) Jerzy Tichanowicz 
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        Załącznik Nr 3 

        do uchwały Nr XXIII/149/08 

        z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

 

 

Plan 
Pracy Komisji Edukacji i Spraw Społecznych 

na 2009 r. 
 
 

I   KWARTAŁ  2009 r. 

1. Plan pracy CKiP dotyczący organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży po 15.00 – koła 

zainteresowań. 

2. Służba zdrowia w gminie – działalność „Omegi” i przychodni p. Seweryn. 

3. Informacja na temat stypendiów dla uczniów. 

4. Wyjazd do Mąkolna – wizja lokali w budynku po szkole. 

5. Działalność klubów sportowych – plan na 2009 r. 

6. Działalność świetlic wiejskich – plan na 2009 r., zapotrzebowanie materiałowe. 

7. Informacje o działalności – o planach „Złoty Jar”, „Dukat”. 

8. Dogtreking – informacja o organizacji. 

9. Przygotowanie do Dnia Strażaka. 

10. Sprawy mieszkaniowe. 

11. Sprawy różne. 

 

II  KWARTAŁ  2009 r. 

1. Przygotowania i plany do „Złotych Dni”. 

2. Organizacja 1 Maja i 3 Maja. 

3. Informacja o działalności „Kopalni Złota” i „Skaliska”. 

4. Przygotowania do Dnia Dziecka. 

5. Informacja o budowie kotłowni. 

6. Agroturystyka w gminie. 

7. Organizacja letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

8. Organizacja dożynek. 

9. Sprawy mieszkaniowe. 

10. Sprawy różne. 
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III   KWARTAŁ  2009 r. 

1. Informacje o działalności bibliotek w gminie. 

2. Informacje o budowie stawu kąpielowego.. 

3. Propozycje do budżetu na 2010 r. 

4. Omówienie sytuacji uczniów (podręczniki, stypendia, ubezpieczenia). 

5. Sprawozdanie z działalności „Sportkompleksu”. 

6. Wykonanie budżetu za I półrocze 2009 r. 

7. Dalsze informacje o budowie kotłowni. 

8. Sprawy mieszkaniowe. 

9. Sprawy różne. 

 

 

 

 

IV  KWARTAŁ  2009 r. 

1. Przygotowanie Dnia Niepodległości. 

2. Mikołajki w gminie. 

3. Przygotowanie do WOŚP w gminie. 

4. Zgłoszenie kandydatów do nagrody „Zasłużony dla miasta i gminy Złoty Stok”. 

5. Opinia do budżetu na 2010 r. 

6. Sprawozdanie „Omegi” za pierwszy rok pracy w gminie. 

7. Sprawy mieszkaniowe. 

8. Sprawy różne. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

(-) Jerzy Tichanowicz 

 

 
 



 6 

        Załącznik Nr 4 

        Do uchwały Nr XXIII/149/08 

        z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

 

Plan 
Pracy Komisji Gospodarki 

na 2009 r. 
 
 

I   KWARTAŁ  2009 r. 

1. Omówienie planowanych inwestycji i remontów w Gminie Złoty Stok na 2009 rok. 

2. Analiza możliwości pozyskania środków finansowych z Funduszy Strukturalnych Unii 

Europejskiej na realizację inwestycji gminnych. 

3. Informacja o planowanych remontach dróg powiatowych w Gminie Złoty Stok w 2009 r. 

4. Informacja z funkcjonowania Spółki „WOD-KAN”. 

5. Informacja z funkcjonowania Spółki „KOMA” 

6. Gospodarka odpadami komunalnymi – udział Gminy Złoty Stok w Międzygminnym 

Związku Celowym w Kłodzku. 

 

II  KWARTAŁ  2009 r. 

1. Komisja terenowa (przegląd dróg i innych obiektów wymagających remontu). 

2. Gospodarka leśna w Gminie Złoty Stok 

3. Rozwój turystyki w Gminie Złoty Stok (z udziałem przedstawicieli branży turystycznej). 

4. Ciepłownictwo. 

 

 

III   KWARTAŁ  2009 r. 

1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2009 r. 

2. Informacja Burmistrza o przebiegu realizacji inwestycji na terenie gminy Złoty Stok w 

ramach budżetu na 2009 r. 

3. Opinia w sprawie ustalenia wysokości podatku rolnego. 

 

IV  KWARTAŁ  2009 r. 

1. Przygotowanie wniosków do budżetu na 2010 r. 

2. Opinia do projektu budżetu na 2010 r. 

3. Opracowanie planów pracy Komisji na 2010 r. 
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        Załącznik Nr 5 

        Do uchwały Nr XXIII/149/08 

        z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

 

 

Plan 
Pracy Rady Miejskiej 

na 2009 r. 
 
 

I   KWARTAŁ  2009 r. 

1. Sprawozdanie Sołtysów z działalności w 2008 r. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Gminnej  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

3. Kalendarz imprez na 2009 r. 

4. Stan bezpieczeństwa: informacja SG, Policji i OSP. 

5. Informacja o zamierzeniach zagospodarowania kościoła ewangelickiego, wapienników i 

budynku po SG. 

6. Przedstawienie przez Dyrektora CKiP programu zamierzeń gospodarczych w CKiP w 

2009 r. dot. remontów i efektywnego wykorzystania obiektu. 

7. Informacja z działalności Stowarzyszenia „Pomocna Dłoń”. 

8. Spotkanie z nadleśniczym i leśniczymi. 

9. Informacja Burmistrza o funkcjonowaniu portalu internetowego Gminy. 

10. Wizja lokalna „niskiego parteru” w Urzędzie Miejskim. 

11. Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji.  

 

II  KWARTAŁ  2009 r. 

1. Podjęcie uchwały w sprawie wykonania budżetu za 2008 r. – absolutorium Burmistrza. 

2. Sprawozdanie z zrealizowanych zamierzeń inwestycyjno – remontowych w 2009 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Społecznej Rady Programowej w CKiP. 

4. Spotkanie z hotelarzami, restauratorami i prowadzącymi działalność turystyczno – 

usługową. 

5. Sesja z udziałem młodzieży szkolnej. 

6. Propozycje programów letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

7. Informacja Burmistrza o sytuacji w sprawie naborów na inwestycje ze środków unijnych. 

8. Sprawozdanie z działalności OPS. 

9. Omówienie spraw ciepłownictwa w Gminie. 
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10. Informacja Dyrektora CKiP o programie obchodów 1-3 Maja. 

11. Spotkanie z Rejonowym Zarządem Gospodarki Wodnej – Wrocław. 

12. Spotkanie z przewodniczącymi organizacji turystycznych PTTK i LOK 

13. Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji. 

 

III   KWARTAŁ  2009 r. 

1. Informacja Burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2009 r. 

2. Informacja z funkcjonowania szkół i przedszkoli w Gminie. 

3. Spotkanie z Przewodniczącym Rady Powiatowej. 

4. Omówienie funkcjonowania S-ki KOMA. 

5. Omówienie funkcjonowania S-ki WOD-KAN. 

6. Informacja Burmistrza o przygotowanych dokumentach i wnioskach o pozyskanie 

środków unijnych w 2009 r. i na 2010 rok. 

7. Realizacja (?) Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2007-2013. 

8. Informacja Burmistrza i Prezesa Międzygminnego Związku Celowego o stanie 

zaawansowania inwestycji. 

9. Informacja Dyr. CKiP o programie obchodów Święta Niepodległości. 

10. Spotkanie z Prezesami Klubów Sportowych. 

11. Spotkanie z Rejonowym Zarządem Gospodarki Wodnej – Świdnica. 

12. Spotkanie z Dyrektorami Zarządów Dróg Powiatowych, Wojewódzkich i Krajowych. 

13. Omówienie funkcjonowania Służby Zdrowia w Gminie. 

14. Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji. 

 

 

IV  KWARTAŁ  2009 r.  

1. Informacja Dyrektora z działalności CKiP. 

2. Spotkanie Rady Miejskiej  z pracodawcami. 

3. Omówienie funkcjonowania OSP w Gminie. 

4. Sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

5. Omówienie zasad zgłaszania kandydatów na Zasłużonych dla Miasta i Gminy Złoty Stok. 

6. Informacja Burmistrza o realizacji uchwały o preferencjach podatkowych. 

7. Sprawozdanie Burmistrza z funkcjonowania spółek z udziałem gminy. 

8. Informacja Burmistrza o wykorzystaniu środków na przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

9. Omówienie programu spotkania opłatkowego. 



 9 

10. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2010 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu na 2010 rok. 

12. Uchwalenie planu pracy komisji i Rady Miejskiej na 2010 rok. 

13. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli zleconych przez Radę Miejską. 

14. Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji. 

 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

(-) Jerzy Tichanowicz 


